
決勝 12月4日 10:35

[ 1組] [ 2組]

 1 岡田 稜(6)   3:35.25  1 田畑 嵩明(6)   3:04.77 
ｵｶﾀﾞﾘｮｳ 駒ヶ根中沢RC ﾀﾊﾞﾀﾀｶｱｷ ISｼﾞｭﾆｱ

 2 北原 颯也(5)   3:35.95  2 大月 海世(6)   3:05.20 
ｷﾀﾊﾗｿｳﾔ 駒ヶ根中沢RC ｵｵﾂｷｶｲｾｲ あかしなかけっこ

 3 竹村 勇音(6)   3:36.70  3 真島 雅季(6)   3:05.56 
ﾀｹﾑﾗﾊﾔﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾏｼﾏﾏｻｷ 北安松川小

 4 蝦名 李音(5)   3:39.29  4 大澤 智樹(6)   3:05.94 
ｴﾋﾞﾅﾘｵﾝ あかしなかけっこ ｵｵｻﾜﾄﾓｷ 駒ヶ根中沢RC

 5 清水 大希(5)   3:39.40  5 熊井 捷人(6)   3:06.41 
ｼﾐｽﾞﾀｲｷ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｸﾏｲﾊﾔﾄ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 6 寺尾 昴(4)   3:40.48  6 秦 慧(6)   3:06.69 
ﾃﾗｵｽﾊﾞﾙ 腰越JSC ﾊﾀｻﾄﾙ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

 7 赤尾 理玖(5)   3:43.54  7 中村 祐太(6)   3:07.80 
ｱｶｵﾘｸ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾅｶﾑﾗﾕｳﾀ 坂城JAC

 8 川島 翔太(4)   3:43.88  8 市川 楓(6)   3:08.11 
ｶﾜｼﾏｼｮｳﾀ 会染小 ｲﾁｶﾜｶｴﾃﾞ 腰越JSC

 9 田中 仁之輔(3)   3:49.35  9 高木 航志(5)   3:13.17 
ﾀﾅｶ ｼﾞﾝﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ ﾀｶｷﾞｺｳｼ 腰越JSC

10 五味 大空(5)   3:59.77 10 満澤 辰祥(5)   3:13.71 
ｺﾞﾐﾋﾛﾀｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾐﾂｻﾞﾜﾀﾂﾖｼ 駒ヶ根中沢RC

11 清水 海地(3)   4:06.49 11 山上 淳(6)   3:14.72 
ｼﾐｽﾞｶｲﾁ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｶﾞﾐｼﾞｭﾝ 腰越JSC

12 内田 玲穏(3)   4:06.96 12 笹沢 健司(5)   3:14.98 
ｳﾁﾀﾞﾚｵﾝ 腰越JSC ｻｻｻﾞﾜｹﾝｼﾞ 腰越JSC

13 唐木 岳大(2)   4:09.14 13 竹村 吉晃(6)   3:15.10 
ｶﾗｷﾀｹﾋﾛ 駒ヶ根中沢RC ﾀｹﾑﾗﾖｼｱｷ 駒ヶ根中沢RC

14 関 雄飛(3)   4:09.65 14 田畑 篤偲(6)   3:17.83 
ｾｷﾕｳﾋ 駒ヶ根中沢RC ﾀﾊﾞﾀｱﾂｼ ISｼﾞｭﾆｱ

15 日野原 樹(2)   4:11.36 15 甘利 大祐(5)   3:23.93 
ﾋﾉﾊﾗｲﾂｷ 諏訪FA ｱﾏﾘﾀﾞｲｽｹ 北御牧小

16 北島 七海(3)   4:11.75 16 中村 怜輝(5)   3:24.19 
ｷﾀｼﾞﾏﾅﾅﾐ 駒ヶ根中沢RC ﾅｶﾑﾗﾚｷ 腰越JSC

17 内田 飛河(2)   4:14.43 17 宮坂 大輝(6)   3:24.73 
ｳﾁﾀﾞﾋｭｳｶﾞ 腰越JSC ﾐﾔｻｶﾋﾛｷ 戸上ｼﾞｭﾆｱ

18 土赤 本気(1)   4:18.84 18 竹村 郁輝(5)   3:25.18 
ﾂﾁｱｶﾏｼﾞ 腰越JSC ﾀｹﾑﾗﾌﾐｷ 駒ヶ根中沢RC

19 箱山 大夢(2)   4:21.31 19 前島 陸哉(5)   3:29.39 
ﾊｺﾔﾏﾋﾛﾑ 腰越JSC ﾏｴｼﾏﾘｸﾔ 米澤小
清水 拓斗(5) 小林 海仁(6)
ｼﾐｽﾞﾀｸﾄ 真田ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼｶｲﾄ 川中島JRC
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   1 田畑 嵩明(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:04.77   2   1
   2 大月 海世(6) あかしなかけっこ     3:05.20   2   2
   3 真島 雅季(6) 北安松川小     3:05.56   2   3
   4 大澤 智樹(6) 駒ヶ根中沢RC     3:05.94   2   4
   5 熊井 捷人(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:06.41   2   5
   6 秦 慧(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:06.69   2   6
   7 中村 祐太(6) 坂城JAC     3:07.80   2   7
   8 市川 楓(6) 腰越JSC     3:08.11   2   8
   9 高木 航志(5) 腰越JSC     3:13.17   2   9
  10 満澤 辰祥(5) 駒ヶ根中沢RC     3:13.71   2  10
  11 山上 淳(6) 腰越JSC     3:14.72   2  11
  12 笹沢 健司(5) 腰越JSC     3:14.98   2  12
  13 竹村 吉晃(6) 駒ヶ根中沢RC     3:15.10   2  13
  14 田畑 篤偲(6) ISｼﾞｭﾆｱ     3:17.83   2  14
  15 甘利 大祐(5) 北御牧小     3:23.93   2  15
  16 中村 怜輝(5) 腰越JSC     3:24.19   2  16
  17 宮坂 大輝(6) 戸上ｼﾞｭﾆｱ     3:24.73   2  17
  18 竹村 郁輝(5) 駒ヶ根中沢RC     3:25.18   2  18
  19 前島 陸哉(5) 米澤小     3:29.39   2  19
  20 岡田 稜(6) 駒ヶ根中沢RC     3:35.25   1   1
  21 北原 颯也(5) 駒ヶ根中沢RC     3:35.95   1   2
  22 竹村 勇音(6) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:36.70   1   3
  23 蝦名 李音(5) あかしなかけっこ     3:39.29   1   4
  24 清水 大希(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3:39.40   1   5
  25 寺尾 昴(4) 腰越JSC     3:40.48   1   6
  26 赤尾 理玖(5) 真田ｸﾗﾌﾞ     3:43.54   1   7
  27 川島 翔太(4) 会染小     3:43.88   1   8
  28 田中 仁之輔(3) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ     3:49.35   1   9
  29 五味 大空(5) 原PCｼﾞｭﾆｱ     3:59.77   1  10
  30 清水 海地(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     4:06.49   1  11
  31 内田 玲穏(3) 腰越JSC     4:06.96   1  12
  32 唐木 岳大(2) 駒ヶ根中沢RC     4:09.14   1  13
  33 関 雄飛(3) 駒ヶ根中沢RC     4:09.65   1  14
  34 日野原 樹(2) 諏訪FA     4:11.36   1  15
  35 北島 七海(3) 駒ヶ根中沢RC     4:11.75   1  16
  36 内田 飛河(2) 腰越JSC     4:14.43   1  17
  37 土赤 本気(1) 腰越JSC     4:18.84   1  18
  38 箱山 大夢(2) 腰越JSC     4:21.31   1  19
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決勝 12月4日 11:40

[ 1組] [ 2組]

 1 澤田 大希(1)   5:02.36  1 田畑 圭夫(2)   4:45.87 
ｻﾜﾀﾞﾀﾞｲｷ 旭ヶ丘中 ﾀﾊﾞﾀﾖｼｵ 旭ヶ丘中

 2 宮原 史樹(1)   5:25.94  2 酒井 和樹(2)   4:46.55 
ﾐﾔﾊﾗﾌﾐｷ 穂高西中 ｻｶｲｶｽﾞｷ 辰野中

 3 平塚 慎也(1)   5:26.16  3 位高 秀明(2)   4:52.51 
ﾋﾗﾂｶｼﾝﾔ 信濃中 ｲﾀｶﾋﾃﾞｱｷ 旭ヶ丘中

 4 山下 諒(1)   5:26.47  4 森本 敦士(2)   4:54.35 
ﾔﾏｼﾀﾘｮｳ 穂高西中 ﾓﾘﾓﾄｱﾂｼ 穂高西中

 5 中澤 諒(2)   5:26.76  5 塩原 潤(1)   4:57.34 
ﾅｶｻﾞﾜﾘｮｳ 丘中 ｼｵﾊﾗｼﾞｭﾝ 才教学園中

 6 吉田 慎一郎(1)   5:30.83  6 小松 初(2)   4:59.75 
ﾖｼﾀﾞｼﾝｲﾁﾛｳ 辰野中 ｺﾏﾂﾊｼﾞﾒ 辰野中

 7 小平 伊織(2)   5:32.47  7 近藤 隆博(1)   5:01.10 
ｺﾀﾞｲﾗｲｵﾘ 辰野中 ｺﾝﾄﾞｳﾀｶﾋﾛ 辰野中

 8 猪熊敦志(1)   5:33.98  8 佐藤 克成(2)   5:02.40 
ｲﾉｸﾏｱﾂｼ 塩尻広陵中 ｻﾄｳｶﾂﾅﾘ 上田第四中

 9 小穴 優也(2)   5:34.16  9 細井 理央(1)   5:04.40 
ｵｱﾅﾏｻﾔ 豊科北中 ﾎｿｲﾘｵ 高瀬中

10 高木 広喜(2)   5:35.37 10 田中 晴之輔(1)   5:05.01 
ﾀｶｷﾞﾋﾛｷ 鎌田中 ﾀﾅｶﾊﾙﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

11 小川 基(2)   5:35.80 11 滝澤 勇馬(1)   5:10.82 
ｵｶﾞﾜﾓﾄｲ 上田第四中 ﾀｷｻﾞﾜﾕｳﾏ 鉢盛中

12 今井　諒(1)   5:35.97 12 竹内 悠太朗(1)   5:11.68 
ｲﾏｲ ﾘｮｳ 清水中 ﾀｹｳﾁﾕｳﾀﾛｳ 信濃中

13 飯塚 駿作(1)   5:36.00 13 赤羽 祥紀(2)   5:19.02 
ｲｲﾂﾞｶｼｭﾝｻｸ 丘中 ｱｶﾊﾈﾔｽﾕｷ 鎌田中

14 吉澤 優吾(2)   5:36.52 14 竹内 佑介(1)   5:19.40 
ﾖｼｻﾞﾜﾕｳｺﾞ 旭ヶ丘中 ﾀｹｳﾁﾕｳｽｹ 信濃中

15 細川 健人(1)   5:36.74 15 永田 紘暉(1)   5:20.64 
ﾎｿｶﾜｹﾝﾄ 穂高西中 ﾅｶﾞﾀｺｳｷ 鉢盛中

16 西尾 信ﾉ輔(1)   5:40.13 16 中山 廉(1)   5:21.48 
ﾆｼｵｼﾝﾉｽｹ 穂高西中 ﾅｶﾔﾏﾚﾝ 信濃中

17 曽根原 恭平(2)   5:41.38 17 深澤 亨太(1)   5:25.43 
ｿﾈﾊﾗｷｮｳﾍｲ 豊科北中 ﾌｶｻﾜﾘｮｳﾀ 豊科北中

18 赤羽 幸一(2)   5:46.07 18 狩野 景(1)   5:29.12 
ｱｶﾊﾈｺｳｲﾁ 辰野中 ｶﾉｳｹｲ 信濃中

19 小林 拓未(1)   5:53.67 19 阿部 和裕(1)   5:34.74 
ｺﾊﾞﾔｼﾀｸﾐ 穂高西中 ｱﾍﾞｶｽﾞﾋﾛ 鎌田中

20 諏訪 秀聖(1)   5:57.71 20 降旗 駿(1)   5:36.57 
ｽﾜｼｭｳｾｲ 穂高西中 ﾌﾘﾊﾀｼｭﾝ 鎌田中

21 下田 一詩(1)   5:59.22 21 位高 光明(1)   5:36.67 
ｼﾓﾀﾞｶｽﾞｼ 穂高西中 ｲﾀｶﾐﾂｱｷ 旭ヶ丘中
小林 祐斗(1) 22 米澤 桂司(2)   6:03.63 
ｺﾊﾞﾔｼﾕｳﾄ 信濃中 ﾖﾈｻﾞﾜｹｲｼﾞ 赤穂中
矢澤 直(1) 下平 隼大(2)
ﾔｻﾞﾜｽﾅｵ 松川高 ｼﾓﾀﾞｲﾗﾄｼﾋﾛ 旭ヶ丘中
武田 康太郎(1)
ﾀｹﾀﾞｺｳﾀﾛｳ 茅野東部中
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[ 3組]

 1 村瀬 雅人(1)   4:21.90 
ﾑﾗｾﾏｻﾄ 松本県ヶ丘高

 2 宮澤　留人(1)   4:25.22 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾄ 飯田高

 3 橋戸 幸平(2)   4:27.84 
ﾊｼﾄﾞｺｳﾍｲ 木曽青峰高

 4 塩島 亮太(1)   4:28.08 
ｼｵｼﾞﾏﾘｮｳﾀ 豊科高

 5 村瀬 崚(2)   4:29.03 
ﾑﾗｾﾘｮｳ 梓川中

 6 千國 剛史(2)   4:30.80 
ﾁｸﾆﾂﾖｼ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

 7 梅崎 純平(2)   4:36.40 
ｳﾒｻﾞｷｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 篠ﾉ井高

 8 神農 育男(1)   4:36.48 
ｼﾝﾉｳｲｸｵ 篠ﾉ井高

 9 渡辺 優樹(2)   4:37.71 
ﾜﾀﾅﾍﾞﾕｳｷ 丘中

10 野口 拓也(1)   4:38.02 
ﾉｸﾞﾁﾀｸﾔ 木曽青峰高

11 小沢　健人(1)   4:38.08 
ｵｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 飯田高

12 寺田 敦(2)   4:39.11 
ﾃﾗﾀﾞｱﾂｼ 東北中

13 小林 直樹(2)   4:40.95 
ｺﾊﾞﾔｼﾅｵｷ 原中

14 奥垣内 将晴(3)   4:40.97 
ｵｸｶﾞｲﾄﾏｻﾊﾙ 鉢盛中

15 北原 泰地(2)   4:42.97 
ｷﾀﾊﾗﾀｲﾁ 山辺中

16 高橋 将人(1)   4:50.95 
ﾀｶﾊｼﾏｻﾄ 市立長野高

17 森川 知生(2)   4:52.16 
ﾓﾘｶﾜﾄﾓｷ 箕輪中

18 池田 正汰(1)   4:53.64 
ｲｹﾀﾞｼｮｳﾀ 信濃中

19 秋山 尚輝(1)   4:55.66 
ｱｷﾔﾏﾖｼｷ 松本県ヶ丘高

20 三沢 進祐(1)   4:56.13 
ﾐｻﾜｼﾝｽｹ 鎌田中

21 上條 冬矢(3)   4:57.10 
ｶﾐｼﾞｮｳﾄｳﾔ 鉢盛中
宮坂 直登(1)
ﾐﾔｻｶﾅｵﾄ 松本県ヶ丘高
唐澤 英之(2)
ｶﾗｻﾜﾋﾃﾞﾕｷ 松本県ヶ丘高
田畑 雅伸(1)
ﾀﾊﾞﾀﾏｻﾉﾌﾞ 松川高
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   1 村瀬 雅人(1) 松本県ヶ丘高     4:21.90   3   1
   2 宮澤　留人(1) 飯田高     4:25.22   3   2
   3 橋戸 幸平(2) 木曽青峰高     4:27.84   3   3
   4 塩島 亮太(1) 豊科高     4:28.08   3   4
   5 村瀬 崚(2) 梓川中     4:29.03   3   5
   6 千國 剛史(2) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ     4:30.80   3   6
   7 梅崎 純平(2) 篠ﾉ井高     4:36.40   3   7
   8 神農 育男(1) 篠ﾉ井高     4:36.48   3   8
   9 渡辺 優樹(2) 丘中     4:37.71   3   9
  10 野口 拓也(1) 木曽青峰高     4:38.02   3  10
  11 小沢　健人(1) 飯田高     4:38.08   3  11
  12 寺田 敦(2) 東北中     4:39.11   3  12
  13 小林 直樹(2) 原中     4:40.95   3  13
  14 奥垣内 将晴(3) 鉢盛中     4:40.97   3  14
  15 北原 泰地(2) 山辺中     4:42.97   3  15
  16 田畑 圭夫(2) 旭ヶ丘中     4:45.87   2   1
  17 酒井 和樹(2) 辰野中     4:46.55   2   2
  18 高橋 将人(1) 市立長野高     4:50.95   3  16
  19 森川 知生(2) 箕輪中     4:52.16   3  17
  20 位高 秀明(2) 旭ヶ丘中     4:52.51   2   3
  21 池田 正汰(1) 信濃中     4:53.64   3  18
  22 森本 敦士(2) 穂高西中     4:54.35   2   4
  23 秋山 尚輝(1) 松本県ヶ丘高     4:55.66   3  19
  24 三沢 進祐(1) 鎌田中     4:56.13   3  20
  25 上條 冬矢(3) 鉢盛中     4:57.10   3  21
  26 塩原 潤(1) 才教学園中     4:57.34   2   5
  27 小松 初(2) 辰野中     4:59.75   2   6
  28 近藤 隆博(1) 辰野中     5:01.10   2   7
  29 澤田 大希(1) 旭ヶ丘中     5:02.36   1   1
  30 佐藤 克成(2) 上田第四中     5:02.40   2   8
  31 細井 理央(1) 高瀬中     5:04.40   2   9
  32 田中 晴之輔(1) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ     5:05.01   2  10
  33 滝澤 勇馬(1) 鉢盛中     5:10.82   2  11
  34 竹内 悠太朗(1) 信濃中     5:11.68   2  12
  35 赤羽 祥紀(2) 鎌田中     5:19.02   2  13
  36 竹内 佑介(1) 信濃中     5:19.40   2  14
  37 永田 紘暉(1) 鉢盛中     5:20.64   2  15
  38 中山 廉(1) 信濃中     5:21.48   2  16
  39 深澤 亨太(1) 豊科北中     5:25.43   2  17
  40 宮原 史樹(1) 穂高西中     5:25.94   1   2
  41 平塚 慎也(1) 信濃中     5:26.16   1   3
  42 山下 諒(1) 穂高西中     5:26.47   1   4
  43 中澤 諒(2) 丘中     5:26.76   1   5
  44 狩野 景(1) 信濃中     5:29.12   2  18
  45 吉田 慎一郎(1) 辰野中     5:30.83   1   6
  46 小平 伊織(2) 辰野中     5:32.47   1   7
  47 猪熊敦志(1) 塩尻広陵中     5:33.98   1   8
  48 小穴 優也(2) 豊科北中     5:34.16   1   9
  49 阿部 和裕(1) 鎌田中     5:34.74   2  19
  50 高木 広喜(2) 鎌田中     5:35.37   1  10
  51 小川 基(2) 上田第四中     5:35.80   1  11
  52 今井　諒(1) 清水中     5:35.97   1  12
  53 飯塚 駿作(1) 丘中     5:36.00   1  13
  54 吉澤 優吾(2) 旭ヶ丘中     5:36.52   1  14
  55 降旗 駿(1) 鎌田中     5:36.57   2  20
  56 位高 光明(1) 旭ヶ丘中     5:36.67   2  21
  57 細川 健人(1) 穂高西中     5:36.74   1  15
  58 西尾 信ﾉ輔(1) 穂高西中     5:40.13   1  16
  59 曽根原 恭平(2) 豊科北中     5:41.38   1  17
  60 赤羽 幸一(2) 辰野中     5:46.07   1  18
  61 小林 拓未(1) 穂高西中     5:53.67   1  19
  62 諏訪 秀聖(1) 穂高西中     5:57.71   1  20
  63 下田 一詩(1) 穂高西中     5:59.22   1  21
  64 米澤 桂司(2) 赤穂中     6:03.63   2  22

 5038
 4100

 4013
 7083
 5040
 5036

 4462
 7010
 7021
 7007
 5034
 5041

 7018
 4027
 7020
 7022
 7060
 9999

 7072
 5037
 4920
 7065
 7078
 7082

 7024
 7069
 5012
 7071
 5101
 5035

 7011
 7059
 5196
 7006
 5011
 7070

 2292
 7023
 4421
 5137
 7081
 7079

 7080
  865
 4781
 7008
 7067
 4000

  587
 4242
 7039
 4422
 4038
 4965

 4152
 7004
 1354
 1364
 4918
 1953

組 順位
 2261
  589
 1949
 2542

男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 12月4日  9:20

[ 1組] [ 2組]

 1 安藤 茂一(2)   9:57.46  1 細田 達也(2)   9:41.28 
ｱﾝﾄﾞｳﾓｲﾁ 信濃中 ﾎｿﾀﾞﾀﾂﾔ 戸倉上山田中

 2 伊藤 祐朔(1)   9:59.32  2 柳澤 佑丞(3)   9:49.22 
ｲﾄｳﾕｳｻｸ 丸子中 ﾔﾅｷﾞｻﾜﾕｳｽｹ 小諸東中

 3 柳沢 充保(1)  10:09.54  3 箱山 陸人(1)   9:54.36 
ﾔﾅｷﾞｻﾜﾐﾂﾔｽ 上田第一中 ﾊｺﾔﾏﾘｸﾄ 丸子中

 4 坂田 悠輔(2)  10:11.93  4 松下 治正(3)   9:55.33 
ｻｶﾀﾕｳｽｹ 丸子中 ﾏﾂｼﾀﾊﾙﾏｻ 小諸東中

 5 山本 侑矢(1)  10:15.08  5 中村 孝樹(3)  10:00.06 
ﾔﾏﾓﾄﾕｳﾔ 丘中 ﾅｶﾑﾗｺｳｷ 茅野東部中

 6 中山 貴裕(2)  10:21.69  6 松澤 拓弥(1)  10:01.69 
ﾅｶﾔﾏﾀｶﾋﾛ 丸子中 ﾏﾂｻﾞﾜﾀｸﾔ 喬木中

 7 清水 順太(1)  10:22.87  7 宮下 晴貴(1)  10:01.75 
ｼﾐｽﾞｼﾞｭﾝﾀ 菅野中 ﾐﾔｼﾀﾊﾙｷ 赤穂中

 8 北原 賢人(2)  10:23.07  8 細井 奨太(2)  10:01.95 
ｷﾀﾊﾗｹﾝﾄ 諏訪南中 ﾎｿｲｼｮｳﾀ 豊科北中

 9 竹内 寿斗(2)  10:23.69  9 細田 敦也(2)  10:02.44 
ﾀｹｳﾁｶｽﾞﾄ 信濃中 ﾎｿﾀﾞｱﾂﾔ 戸倉上山田中

10 日野 志朗(1)  10:28.30 10 植木 康平(2)  10:03.66 
ﾋﾉｼﾛｳ 箕輪中 ｳｴｷｺｳﾍｲ 丘中

11 百瀬 弦(2)  10:30.64 11 小口 智大(2)  10:08.79 
ﾓﾓｾｹﾞﾝ 塩尻広陵中 ｵｸﾞﾁﾄﾓﾋﾛ 山辺中

12 小林 優矢(1)  10:36.61 12 田島 史都(2)  10:08.99 
ｺﾊﾞﾔｼﾕｳﾔ 丸子中 ﾀｼﾞﾏﾌﾐﾄ 戸倉上山田中

13 大川 柊弥(1)  10:38.60 13 山下 大吾(2)  10:12.05 
ｵｵｶﾜﾄｳﾔ 菅野中 ﾔﾏｼﾀﾀﾞｲｺﾞ 鉢盛中

14 柳澤 貫太(2)  10:39.36 14 脇坂 拓馬(2)  10:14.11 
ﾔﾅｷﾞｻﾜｶﾝﾀ 裾花中 ﾜｷｻｶﾀｸﾏ 小諸JEC

15 齊藤 駿太(1)  10:45.39 15 川島 恵一(1)  10:15.33 
ｻｲﾄｳｼｭﾝﾀ 梓川中 ｶﾜｼﾏｹｲｲﾁ 高瀬中

16 秋山 侑平(1)  10:46.18 16 武藤 壮平(2)  10:17.20 
ｱｷﾔﾏﾕｳﾍｲ 戸倉上山田中 ﾑﾄｳｿｳﾍｲ 豊科北中

17 近藤 織部  10:49.10 17 牛山 颯太(2)  10:18.36 
ｺﾝﾄﾞｳｵﾘﾍﾞ 伊那松川中 ｳｼﾔﾏｿｳﾀ 豊科北中

18 尾沼 亮太(1)  10:58.68 18 永井 慎也(1)  10:20.87 
ｵﾇﾏﾘｮｳﾀ 上田第四中 ﾅｶﾞｲｼﾝﾔ 小諸東中

19 小林 諒汰(1)  10:59.11 19 大田 尚之(2)  10:22.23 
ｺﾊﾞﾔｼﾘｮｳﾀ 上田第四中 ｵｵﾀﾅｵﾕｷ 屋代中

20 牧内 憲三(2)  11:00.83 20 小澤 恵太(2)  10:29.90 
ﾏｷｳﾁｹﾝｿﾞｳ 信明中 ｵｻﾞﾜｹｲﾀ 赤穂中

21 荒井 星哉(2)  11:05.56 21 浅村 祐貴(2)  10:29.97 
ｱﾗｲｾｲﾔ 裾花中 ｱｻﾑﾗﾕｳｷ 山辺中

22 服部 幸一(1)  11:10.95 22 三島 太成(1)  10:30.88 
ﾊｯﾄﾘｺｳｲﾁ 戸倉上山田中 ﾐｼﾏﾀｲｾｲ 鉢盛中

23 繁田 悠太(2)  11:12.76 23 塩澤 耕大(1)  10:30.98 
ﾊﾝﾀﾞﾕｳﾀ 戸倉上山田中 ｼｵｻﾞﾜｺｳﾀﾞｲ 緑ヶ丘中

24 中村 智哉(1)  11:18.47 松下 湧登
ﾅｶﾑﾗﾄﾓﾔ 茅野東部中 ﾏﾂｼﾀﾕｳﾄ 伊那松川中

25 中田　大貴(1)  11:43.10 宮下 直哉
ﾅｶﾀ ﾀｲｷ 清水中 ﾐﾔｼﾀﾅｵﾔ 伊那松川中
甘利 優太(2) 関 颯人(1)
ｱﾏﾘﾕｳﾀ 小諸東中 ｾｷﾊﾔﾄ 茅野東部中
伊藤 武玄(1)
ｲﾄｳﾑｹﾞﾝ 菅野中
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[ 3組]

 1 宮島 幸太郎(2)   9:15.92 
ﾐﾔｼﾞﾏｺｳﾀﾛｳ 上田第二中

 2 降幡 真也(1)   9:17.24 
ﾌﾘﾊﾀﾏｻﾔ 松商学園高

 3 藤木 悠太(3)   9:20.19 
ﾌｼﾞｷﾕｳﾀ 駒ヶ根中沢RC

 4 宮澤　留人(1)   9:23.00 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｭｳﾄ 飯田高

 5 熊谷 皐(3)   9:23.18 
ｸﾏｶﾞｲｺｳ 伊那松川中

 6 赤塚 太一(1)   9:29.29 
ｱｶﾂｶﾀｲﾁ 松本県ヶ丘高

 7 二村 航平(2)   9:31.51 
ﾆﾑﾗｺｳﾍｲ 穂高西中

 8 田中 孝之輔(2)   9:34.50 
ﾀﾅｶｺｳﾉｽｹ ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ

 9 遠藤 千有   9:39.48 
ｴﾝﾄﾞｳﾁﾕｳ 伊那松川中

10 井口 龍輝(2)   9:41.05 
ｲｸﾞﾁﾘｭｳｷ 赤穂中

11 高橋 亮太(1)   9:43.22 
ﾀｶﾊｼﾘｮｳﾀ 松商学園高

12 横水 颯太(2)   9:45.81 
ﾖｺﾐｽﾞｿｳﾀ 鉢盛中

13 具 ?佑(2)   9:46.14 
ｸｩﾋｮﾇ 戸倉上山田中

14 原 謙二郎(3)   9:52.93 
ﾊﾗｹﾝｼﾞﾛｳ 飯田高陵中

15 水上 優斗(1)   9:52.96 
ﾐｽﾞｶﾐﾕｳﾄ 赤穂中

16 小沢　健人(1)   9:54.87 
ｵｻﾞﾜ ｹﾝﾄ 飯田高

17 上田 星矢(2)   9:55.75 
ｳｴﾀﾞｾｲﾔ 鉢盛中

18 山上 翼(2)   9:56.29 
ﾔﾏｶﾞﾐﾂﾊﾞｻ 上田第二中

19 青木 友亮(2)   9:58.28 
ｱｵｷﾕｳｽｹ 松商学園高

20 小林 大記(1)   9:59.90 
ｺﾊﾞﾔｼｵｵｷ 上田西高

21 薛 玄太郎(1)  10:09.09 
ｾﾂｹﾞﾝﾀﾛｳ 北安松川中

22 満澤 崇央(3)  10:17.88 
ﾐﾂｻﾞﾜﾀｶﾋｻ 駒ヶ根中沢RC

23 加藤 智樹(1)  10:30.48 
ｶﾄｳﾄﾓｷ 松商学園高

24 太田 賢斗(2)  10:39.20 
ｵｵﾀｹﾝﾄ 鉢盛中

25 伊藤 大輔(1)  10:49.44 
ｲﾄｳﾀﾞｲｽｹ 松商学園高
丸山 修平(3)
ﾏﾙﾔﾏｼｭｳﾍｲ 赤穂中
長尾 勇希(1)
ﾅｶﾞｵﾕｳｷ 松商学園高
笹澤 大地(3)
ｻｻｻﾞﾜﾀﾞｲﾁ 丸子中
坂井　寿成(1)
ｻｶｲ ﾔｽﾅﾘ 飯田高
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   1 宮島 幸太郎(2) 上田第二中     9:15.92   3   1
   2 降幡 真也(1) 松商学園高     9:17.24   3   2
   3 藤木 悠太(3) 駒ヶ根中沢RC     9:20.19   3   3
   4 宮澤　留人(1) 飯田高     9:23.00   3   4
   5 熊谷 皐(3) 伊那松川中     9:23.18   3   5
   6 赤塚 太一(1) 松本県ヶ丘高     9:29.29   3   6
   7 二村 航平(2) 穂高西中     9:31.51   3   7
   8 田中 孝之輔(2) ｱﾍﾞﾍﾞ駅伝ｸﾗﾌﾞ     9:34.50   3   8
   9 遠藤 千有 伊那松川中     9:39.48   3   9
  10 井口 龍輝(2) 赤穂中     9:41.05   3  10
  11 細田 達也(2) 戸倉上山田中     9:41.28   2   1
  12 高橋 亮太(1) 松商学園高     9:43.22   3  11
  13 横水 颯太(2) 鉢盛中     9:45.81   3  12
  14 具 ?佑(2) 戸倉上山田中     9:46.14   3  13
  15 柳澤 佑丞(3) 小諸東中     9:49.22   2   2
  16 原 謙二郎(3) 飯田高陵中     9:52.93   3  14
  17 水上 優斗(1) 赤穂中     9:52.96   3  15
  18 箱山 陸人(1) 丸子中     9:54.36   2   3
  19 小沢　健人(1) 飯田高     9:54.87   3  16
  20 松下 治正(3) 小諸東中     9:55.33   2   4
  21 上田 星矢(2) 鉢盛中     9:55.75   3  17
  22 山上 翼(2) 上田第二中     9:56.29   3  18
  23 安藤 茂一(2) 信濃中     9:57.46   1   1
  24 青木 友亮(2) 松商学園高     9:58.28   3  19
  25 伊藤 祐朔(1) 丸子中     9:59.32   1   2
  26 小林 大記(1) 上田西高     9:59.90   3  20
  27 中村 孝樹(3) 茅野東部中    10:00.06   2   5
  28 松澤 拓弥(1) 喬木中    10:01.69   2   6
  29 宮下 晴貴(1) 赤穂中    10:01.75   2   7
  30 細井 奨太(2) 豊科北中    10:01.95   2   8
  31 細田 敦也(2) 戸倉上山田中    10:02.44   2   9
  32 植木 康平(2) 丘中    10:03.66   2  10
  33 小口 智大(2) 山辺中    10:08.79   2  11
  34 田島 史都(2) 戸倉上山田中    10:08.99   2  12
  35 薛 玄太郎(1) 北安松川中    10:09.09   3  21
  36 柳沢 充保(1) 上田第一中    10:09.54   1   3
  37 坂田 悠輔(2) 丸子中    10:11.93   1   4
  38 山下 大吾(2) 鉢盛中    10:12.05   2  13
  39 脇坂 拓馬(2) 小諸JEC    10:14.11   2  14
  40 山本 侑矢(1) 丘中    10:15.08   1   5
  41 川島 恵一(1) 高瀬中    10:15.33   2  15
  42 武藤 壮平(2) 豊科北中    10:17.20   2  16
  43 満澤 崇央(3) 駒ヶ根中沢RC    10:17.88   3  22
  44 牛山 颯太(2) 豊科北中    10:18.36   2  17
  45 永井 慎也(1) 小諸東中    10:20.87   2  18
  46 中山 貴裕(2) 丸子中    10:21.69   1   6
  47 大田 尚之(2) 屋代中    10:22.23   2  19
  48 清水 順太(1) 菅野中    10:22.87   1   7
  49 北原 賢人(2) 諏訪南中    10:23.07   1   8
  50 竹内 寿斗(2) 信濃中    10:23.69   1   9
  51 日野 志朗(1) 箕輪中    10:28.30   1  10
  52 小澤 恵太(2) 赤穂中    10:29.90   2  20
  53 浅村 祐貴(2) 山辺中    10:29.97   2  21
  54 加藤 智樹(1) 松商学園高    10:30.48   3  23
  55 百瀬 弦(2) 塩尻広陵中    10:30.64   1  11
  56 三島 太成(1) 鉢盛中    10:30.88   2  22
  57 塩澤 耕大(1) 緑ヶ丘中    10:30.98   2  23
  58 小林 優矢(1) 丸子中    10:36.61   1  12
  59 大川 柊弥(1) 菅野中    10:38.60   1  13
  60 太田 賢斗(2) 鉢盛中    10:39.20   3  24
  61 柳澤 貫太(2) 裾花中    10:39.36   1  14
  62 齊藤 駿太(1) 梓川中    10:45.39   1  15
  63 秋山 侑平(1) 戸倉上山田中    10:46.18   1  16
  64 近藤 織部 伊那松川中    10:49.10   1  17
  65 伊藤 大輔(1) 松商学園高    10:49.44   3  25
  66 尾沼 亮太(1) 上田第四中    10:58.68   1  18
  67 小林 諒汰(1) 上田第四中    10:59.11   1  19
  68 牧内 憲三(2) 信明中    11:00.83   1  20
  69 荒井 星哉(2) 裾花中    11:05.56   1  21
  70 服部 幸一(1) 戸倉上山田中    11:10.95   1  22
  71 繁田 悠太(2) 戸倉上山田中    11:12.76   1  23
  72 中村 智哉(1) 茅野東部中    11:18.47   1  24
  73 中田　大貴(1) 清水中    11:43.10   1  25

順位 No. 氏  名 都道府県

男子

3000m
タイムレース

順位
 4078
 2482
 7032

所属名 記録 備考 組

 7005
 7013
 4660
 4261

  589
 7016
 2291
 4998

 4788
 4330
 4316
  587

 2485
 4058
 4889
 4805

 2465
 4315
 1909
 4561

 4800
 4054
 4765
 7064

 4919
 4037
 4258
 7086

 2306
 4329
 4011
 4260

 4106
 4221
 4014
 7035

 4155
 4914
 4055
 7057

 5084
 4215
 7068
 4780

 4012
 7058
 4766
 4126

 5014
 7088
 4334
 5083

 4662
 7056
 2484
 4379

 7015
 2483
 7061
 4331

 4056
 5097
 7012
 7043

 5204
 9996

 5731
 5098
 7044
 4259



決勝 12月4日 11:00

 1 村澤智啓  15:55.33 
ﾑﾗｻﾜﾁﾋﾛ 千曲市陸協

 2 降籏 賢人(2)  16:05.21 
ﾌﾙﾊﾀｹﾝﾄ 松本県ヶ丘高

 3 大久保 賢志(2)  16:07.89 
ｵｵｸﾎﾞｻﾄｼ 上田西高

 4 小林 祐也(2)  16:32.65 
ｺﾊﾞﾔｼﾕｳﾔ 上田東高

 5 青木  陽(2)  16:42.69 
ｱｵｷｱｷﾗ 松本県ヶ丘高

 6 小林 周平(1)  16:44.73 
ｺﾊﾞﾔｼｼｭｳﾍｲ 市立長野高

 7 筒井 将斗(1)  16:45.30 
ﾂﾂｲﾏｻﾄ 山辺中

 8 伊東 大樹(1)  16:58.24 
ｲﾄｳﾋﾛｷ 東海大三高

 9 山岸 将也(1)  17:01.38 
ﾔﾏｷﾞｼﾏｻﾔ 上田西高

10 勾田 達也  17:08.62 
ﾏｶﾞﾀﾀﾂﾔ 飯田市陸協

11 田畑 雅伸(1)  17:12.22 
ﾀﾊﾞﾀﾏｻﾉﾌﾞ 松川高

12 澤田 岳明(2)  17:17.11 
ｻﾜﾀﾞﾀｹｱｷ 木曽青峰高

13 早川 翼(3)  17:19.17 
ﾊﾔｶﾜﾂﾊﾞｻ 信大

14 赤羽 晋治(1)  17:38.02 
ｱｶﾊﾈｼﾝｼﾞ 松本県ヶ丘高

15 小林 勝太(2)  17:43.97 
ｺﾊﾞﾔｼｼｮｳﾀ 上田東高

16 古畑 将太郎(1)  18:00.99 
ﾌﾙﾊﾀｼｮｳﾀﾛｳ 木曽青峰高

17 矢澤 直(1)  19:29.82 
ﾔｻﾞﾜｽﾅｵ 松川高
萩原 徹(3)
ﾊｷﾞﾜﾗﾄｵﾙ 信大
小川 裕樹
ｵｶﾞﾜﾕｳｷ 上水内陸協

No. 氏  名 所属名 記録／備考
13  9784

15  2279

男子

5000m

決勝

順

4  1824

3  2284

19  1906

6    45

12    48

8   866

11  8578

18   550

9  1914

10  7062

7  2289

1  1944

5  1952

16   540

14  1820

17  9266
欠場

2  7063
欠場



決勝 12月4日 8:45

 1 越高 幸規(2) 25:14.82 
ｺｼﾀｶﾕｷﾉﾘ 松川高

 2 有坂 丈典(2) 25:53.25 
ｱﾘｻｶﾀｹﾉﾘ 上田染谷丘高

 3 飯塚 義博 26:50.16 
ｲｲﾂﾞｶﾖｼﾋﾛ 上伊那郡陸協

 4 坂井　寿成(1) 26:50.33 
ｻｶｲ ﾔｽﾅﾘ 飯田高

 5 金野 泰之(1) 29:30.11 
ｺﾝﾉﾔｽﾕｷ 上田染谷丘高

男子

5000m競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  8641

1   541

2  1835

13   588

4  1839



平成22年度大13回長野県中長距離記録会

競技場：県松本平広域公園

グランドコンディション

 2010/12/ 4    8:45    1.2    10.5
   9:00    1.8    10.5
  10:00    2.0    12.0
  11:00    0.2    13.0
  12:00    1.8    14.0快晴 南西  37.0

快晴 北東  32.0
快晴 西  45.0

晴れ 北東  35.0
晴れ 北西  37.0

天候日付 計測場所時刻 気温 ℃ 湿度 ％風速 m/s風向


	男子
	男子2
	男子3

